
 

 

      
                                                                                    Č.j. SŠŘ-167/2020 

 

ROZHODNUTÍ ŘEDITELKY ŠKOLY  

MIMOŘÁDNÁ HYGIENICKÁ OPATŘENÍ 

Rozhodnutím ředitelky školy jsou osoby vstupující do prostor školy 

od 7.9.2020 povinny dodržovat mimořádná hygienická opatření: 
 

• Zakazuje  se vstup a pobyt ve škole všem  osobám, 

které vykazují příznaky respiračního onemocnění. 

• Ve společných prostorách školy je povinnost nosit roušku. Žáci musí mít 
připraveny 2 roušky. Společnými prostorami se rozumí: 

− chodby 
− toalety 

− společné šatny 
− školní jídelna vyjma přímé konzumace stravy 

− veřejné provozovny kadeřnictví a masérny 

− klubovny na DM (dodržovat max. počet 10 osob) 

• Všechny osoby si musí povinně po vstupu do školy 
umýt nebo dezinfikovat ruce. Žáci jsou povinni i během dne dodržovat 

základní hygienická pravidla, tzn. mytí a dezinfekci  rukou v kmenových 

učebnách nebo na toaletách. 

• Všechny osoby od sebe ve společných prostorách, pokud je to možné, 

udržují odstup 2 m. 

• Všechny osoby musí omezit přímý kontakt s jinými osobami, zejména 

podávání rukou. 

• V případě zvýšené teploty nebo jiných příznaků respiračního onemocnění 

musí bezodkladně po nahlášení situace zletilý žák opustit školní budovu 
a nezletilý žák nastoupí do karantény v určené místnosti a vyčká příjezdu 

rodičů. 

• Všechny osoby musí plně respektovat a dbát pokynů pracovníků školy 

pověřených k zajištění ochrany zdraví a bezpečnosti provozu školy. 

 

V Soběslavi 3. září 2020  

 

      

Ing. Darja Bártová 

ředitelka školy 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                      

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ROUŠKA ANO 
společné prostory - chodby, toalety, šk.jídelna, klubovny, 

společné šatny, veřejné provozovny kadeřnictví a masérny 

ROUŠKA NE 
při výuce ve třídách a dílnách, při konzumaci jídla 


